
Okresní soud ve Žd'áru nad Sázavou ČR
Strojírenská 28,
591 19 Žďár nad Sázavou
IČO: 00025186

VYŘIZUjE:
TEL.:
FAX:
E-MAIL:
NaŠe sp. zn "

S&T CZ s.r.o.
Na Strži 1702/65
140 00 Praha 4

DIČ:

ÍĽd'ár nad Sázavou dne 10. 05. 2019

Na základě Rámcové smlouvy 56/2017-MSP-CES objednáváme u Vás následující
položky:

Zařízeni/služba Počet
Základní server 2
Procesor B 4
Pamět'ový modul 12
Fibre channel typu B 2

Maximálni cena:
Požadovaný termín plném""
Forma úhrady:
Lhůta splatnosti:

288 189,86 KČ vČetně DPH
do 28 pracovních dnů od písemného potvrzení objednávky
bankovním převodem
30 dní od doruČeni daňového dokladu objednateli

Kupní cena bude uhrazena na základě faktury, která musí mít náleŽitosti daňového dokladu
uvedené y § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a f;í 435 obČanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
Pokud faktura nebude obsahovat vŠechny náleŽitosti dle § 29 zákona Č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnory, ve znění pozdějších předpisů, a smlouvou stanovené náleŽitosti a
přílohy, je kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit zpět k doplnění či opravě, aniŽ se tak
dostane do prodlení. Lhůta splatnosti poČíná běžet znovu od opětovného doruČení náleŽitě
doplněné či opravené faktuiy. Dnem úhrady faktury se rozumí den odepsáni kupní ceny z
úČtu kupujícího ve prospěch úČtu ptodáva jícího.
Nesphiuje-li zboží vlastnosti dle ustanovení 1914 a násl., § 2095 a násl. a 2099 a násl.

G.r

občanského zákoníku, iná vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, neŽ určuje
objednávka, a vacly v dokladech nutných k uŽívání zboží.
Ptodávající prohlaŠu je ve smyslu 1920 a násl. obČanského zákoníku, Že zboZí není zatíZeno
autorskýnú ani jinýnú právy třetích osob. Uplatní-h třetí osoba vůči kupujícímu nátoky
pknoucí z právních vad nebo autorského práva, prodává jící se zavazuje újmu úinto vzniklou
kupujicňnu bezodkladně nahtadit.
Prodávající se zaručuje, Že zboží bude plně způsobilé pro pouŽití k úČelu obryklému a dále,
Že si zboží zachová vlastnosti stanovené ustanor"enňni C 2095 a 2096 obČanského zákoníku.

e

Telefon: Bankovní spojení:
Česká národní banka

FAX:

546 582 110



Pokud poiuŠením povinnosti ptodávajíciho yyplývajících z obecně zár"azní"ch právních
předpisů vznikne kupujícímu či třetíin osobám v důsledku pouŽiti či uŽívání ZÉOŽí jakákoliv

újma, odpovídá za ni prodávající, a to bez ohledu na zavinění Ustanovení předchozí věty
platí i poté, co dojde k odstoupení od této objednávky některou ze stran či oběma stranami.
\ňasúúctrí ke zboží a nebezpeČí Škody na něm přechází na kupujícího dnem úspěŠného
předání a přer-zetí řádně splněné dodávky zboží ve sjednaném rozsahu a ve sjednaném místě
,plněni dle předávacího protokolu podepsaného oběma smluvnítni stí"anami.
K obchodním zvyklostem dle § 545 a § 558 odst. 2 obČanského zákoníku se nepřihlíŽí.
Ujednání smluvních stran lze měnit jen písemně. Nepoužije se § 1740 odst. 3 obČanského
zákoníku přijetí návrhu na uzavření smlouvy s jakýmkoli dodatkem či odchylkou se vyluČuje.
Smluvní strany na sebe přebírají nebezpeČí změny okolnosú dle § 1765 odst. 2 občanského
zákoníku. Ustanovení '§ 1765 odst. 1 a § 1766 obČanského zákoníku se na tuto objednávku
nepoužijí. Sníluviú strany souhlasně prohlašují, Že tato objednávka není objednávkou
uzavřenou adhezním způsobem ve smyslu ustanovení §. 1798 a násl. obČanského zákoníku.
Ustanoveni § 1799 a § 1800 obČanského zákoníku se nepoužijí.

Dodavatel písemně potvrdí přijetí objednávky e-mailem nejpozději do 3 kalendářních
dnů od obdržení objednávky, a to na kontaktní adresu odpovědné osoby
Odběratele/Organizační sloŽky — ředitele správy soudu, e-mail:

Dodací lhůta je maximálně 28 kalendářních dnů od písemného potvrzení přijetí
objednávky Dodavatelem. Způsob dopravy volí Dodavatel, vůči OdběíateH/OrganizaČní
sloŽce nese odpovědnost i za případné poŠkození předmětu plnění při přepravě. Předmět plnění
se považuje za dodaný předáním odpovědné osobě Odběratele/OrganizaČní sloŽce.

Předání předmětu plnění potvrdí Odběratel/OrganizaČní složka na předávacím protokolu
vyhotoveném Dodavatelem v tiŠtěné (listinné) i elektronické podobě (umožňující vykopírování
jednotlivých částí textu). Předávací protokol musí obsahovat identifikaci Dodavatele a
Odběratele/OrganizaČní sloŽky (název, IČO, sídlo) vČetně uvedení zúčastněných odpovědných
osob (pracovníků), označení místa dodání Wonkrétní OrganizaČní sloŽky), odkaz na konkrétní
objednávku, identifikaci a mnoŽství dodaného předmětu plnění - seznam předaných serverů,
procesorů, pamět'ových modulů, pevných disků, fibre channel karet, sít'ových karet a řadiČů
pevných disků vČetně jejich výrobních Čísel, datum dodání Předávací protokol v listinné podobě
musí obsahovat jméno a podpis příslušných odpovědných osob Dodavatele a
Odběratele/OrganizaČní sloŽky.

Jedno vyhotovení předávacího protokolu si ponechá Dodavatel, druhé vyhotovení bude předáno
pracovníkovi Odběratele/OrganizaČní sloŽky, který předmět plnění přebírá.

Odběíatel je oprávněn uveřejnit v registru smluv a na svých webových stránkách celý text
Smlouvy (§ 219 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů), vŠe za předpokladu, nebráni ii uveřejnění zvláŠtní právní předpis l

Účinnost objednávky st"vá okamžikem jejího uveřejnění v registr

Schváleno
10. 05, 2019Příkazce' n"

Správce rozpoČtu· pověřená zas pováním předsedy

Hlavní úČetní ne Okresního sou u ve Žďáru nad Sázavou
C)!:"·'::.lii smtd v? Žc7ám: U73vc'u '

S."-,: enská 221C,28, a í-_cjř nad SZzä'Y"cá

Telefon: Bankovní spojení:
Česká národní banka

FAX:


